
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2019 年 10 月 15 日 

お客さま 各位 

株式会社 南日本銀行 

 

店舗の移転・統合ならびに運営体制の変更について 

 

 南日本銀行（頭取 斎藤眞一）は、店舗ネットワークの最適化及び店舗運営の効率化を目的として、

下記の通り店舗の移転・統合ならびに運営体制の変更を実施しますので、お知らせいたします。 

 今回の店舗ネットワークの再整備により店舗運営の更なる効率化を図るとともに、創出された経営資

源を再配置することで、一層のサービスの向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

1. 店舗内店舗（ブランチインブランチ）形態での移転統合 

（1） 安房支店 [移転統合予定日：2020 年 2月 17 日(月)] 

 対象店舗（現行） 移転後 

店舗名 安房支店（店番 251） 変更ございません 

所在地 
熊毛郡屋久島町安房 187 番地 81 熊毛郡屋久島町宮之浦 93番地 

（屋久島支店内） 

電話番号 （0997）46-2209 （0997）42-0511 

 

（2） 玉名支店 [移転統合予定日：2020 年 4月 13 日(月)] 

 対象店舗（現行） 移転後 

店舗名 玉名支店（店番 760） 変更ございません 

所在地 
熊本県玉名市繁根木 543 番地 熊本市中央区下通１丁目７番 20 号 

（熊本営業部内） 

電話番号 （0968）72-3164 （096）352-7131 

 

（3） 留意点 

 今回の移転統合に伴う店舗名・店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用い

ただいております通帳・証書・キャッシュカードはそのまま継続してご利用いただけます。 

 お取引内容によっては、お客さまにお手続きが必要となる場合がございますが、その際は

改めてご案内させていただきます。 

 店舗（安房支店、玉名支店）の ATM コーナーは、そのまま継続してご利用いただけます。 

 移転統合予定日は変更になることがあります。その際は改めてご案内いたします。 

 店舗内店舗方式とは、1つの店舗内に 2つの支店が併設されて営業する方式です。 



 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2. 運営体制の変更（昼時間休業） 

対象店舗 昼時間休業開始予定日 休業時間 

下甑支店（店番 361） 2020 年 1月 14 日(火) 11：30～12：30 

※ 休業時間：窓口業務を休止しますが、ATM はご利用いただけます。 

※ 昼時間休業開始予定日は変更になることがあります。その際は改めてご案内いたします。 

 

3. 店舗の移転 

宮崎支店 [移転予定日：2020 年 3月 9日(月)] 

 現行 移転後 

所在地 
宮崎市橘通東４丁目６番 29 号 宮崎市橘通西３丁目３番 27 号 

（アートセンタービル２階） 

※ 今回の移転に伴う店舗名・店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただい

ております通帳・証書・キャッシュカードはそのまま継続してご利用いただけます。 

※ お取引内容によっては、お客さまにお手続きが必要となる場合がございますが、その際は改

めてご案内させていただきます。 

※ 移転予定日は変更になることがあります。その際は改めてご案内いたします。 

※ 現・宮崎支店の ATM コーナーは移転とあわせて営業を終了させていただきます。 

 

以上 

 

 

 【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 担当：若松、奥濵 

℡099－226－1117 


